
 

 

 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių projektų rengimo plano  

3 priedas 

 

(Informacijos apie pavedimų, nurodytų Ministro Pirmininko, finansų ministro ir atitinkamų valdymo sričių ministrų pasitarimų dėl 

planuojamų pasiekti rezultatų ir 2021–2023 metais maksimalių valstybės biudžeto asignavimų sumų protokoluose, ir ministro valdymo srities 

organizacinių pertvarkų įvykdymą pateikimo forma) 

___________________________________________________________________ 
(dokumento sudarytojo (įstaigos, kurios vadovas yra asignavimų valdytojas) pavadinimas) 

 

PAVEDIMŲ, NURODYTŲ MINISTRO PIRMININKO, FINANSŲ MINISTRO IR ATITINKAMŲ VALDYMO SRIČIŲ MINISTRŲ 

PASITARIMŲ DĖL PLANUOJAMŲ PASIEKTI REZULTATŲ IR 2021–2023 METAIS MAKSIMALIŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO 

ASIGNAVIMŲ SUMŲ PROTOKOLUOSE, IR MINISTRO VALDYMO SRITIES ORGANIZACINIŲ PERTVARKŲ ĮVYKDYMAS 

 

____________ Nr. _____ 
(data) 

_____________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Pasitarimų 

protokolų 

Eil. Nr.  

Pavesto darbo, užduoties ar vykdomos (įvykdytos) 

organizacinės pertvarkos pavadinimas 

2020 metais 

pasiekti rezultatai, 

gauta nauda*  

2021 metais pasiekti ar 

siekiami rezultatai, gauta ar 

siekiama gauti nauda*  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos, Finansų ministerijos išvados, 

komentarai  

1 2 3 4 5 

Vėluojamos įvykdyti ministro valdymo srities užduotys, nurodytos Ministro Pirmininko, finansų ministro ir atitinkamų valdymo sričių ministro (-ų) pasitarimų dėl 2021–
2023 metais planuojamų pasiekti rezultatų ir maksimalių valstybės biudžeto asignavimų sumų protokoluose (toliau – Protokolai) 

3.1.     

...     

Tęsiamos ar naujos ministro valdymo srities užduotys, nurodytos Protokoluose 

4.1. 
  

 
 

...     

Bendros užduotys, nurodytos Protokoluose 

5.1.     

...     

Viešųjų išlaidų peržiūrų ataskaitose pateiktų ir Protokoluose nurodytų rekomendacijų įgyvendinimas 

6.1.     

...     

* Nauda suprantama kaip siektina gauti arba gauta institucijos nauda (pokytis svarbiausiose institucijos veiklos srityse per nustatytą laikotarpį), vertinama pagal strateginio veiklos plano vertinimo kriterijus. Pvz., institucijos 

sutaupytos lėšos vertinamos kaip nauda, kai yra įgyvendintas institucijos strateginio veiklos plano projektas (priemonė), įvykdyta struktūrinė institucijos reforma ir (ar) institucijos veiklos srityje vykdoma reforma, sudaranti 

sąlygas pasiekti institucijos strateginiame veiklos plane ir (ar) Protokoluose nustatytus planuojamus pasiekti rezultatus. 



2 

 

 

____________________________________________________________                         _______________                                  _________________________ 

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 


